

# Taybeh Europe ApS

Høegh-Guldbergs Gade 103  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2018**

---

**Fathi Ahmad El-Abed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Taybeh Europe ApS  
Høegh-Guldbergs Gade 103  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: g7@g7.dk

CVR-nr: 36690291

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-, handels- og servicevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på - 170 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør - 485 t.kr. Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen. Ledelsens forventer at selskabets kapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-146.032</b>	<b>-115.797</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-146.032</b>	<b>-115.797</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	4.573	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-28.329	-6.005
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-169.788</b>	<b>-121.802</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-169.788</b>	<b>-121.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-169.788	-121.802
<b>I alt .....</b>		<b>-169.788</b>	<b>-121.802</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.280	419.760
Forudbetalinger for varer .....		10.000	26.549
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.280</b>	<b>446.309</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.179	29.082
Andre tilgodehavender .....		147.537	3.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.716</b>	<b>32.457</b>
Likvide beholdninger .....		0	233
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.996</b>	<b>478.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.996</b>	<b>478.999</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-534.708	-364.920
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-484.708</b>	<b>-314.920</b>
Gæld til banker .....		92.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.606	190.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.034	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		514.737	603.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>666.704</b>	<b>793.919</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>666.704</b>	<b>793.919</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.996</b>	<b>478.999</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-364.920	-314.920
Årets resultat .....	0	-169.788	-169.788
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-534.708	-484.708

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renteindtægter, kreditorer	4.573	0
	<u>4.573</u>	<u>4.573</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteudgifter, pengeinstitut	1.381	250
Renteudgifter, kreditorer	0	5.386
Renteudgifter, anpartshavere	13.368	0
Renter, ej fradragsberettigede	13.580	369
	<u>28.329</u>	<u>6.005</u>

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 506 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 111 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2017.